
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 

28 D. SPRENDIMO NR. T3-109 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VISUOMENINĖS ADMINISTRACINIŲ GINČŲ KOMISIJOS SUDARYMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-02-01     Nr. (12.7)-R3-10 

 

 Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punkte yra 

nustatyta, kad komitetų, komisijų, kitų savivaldybės darbui organizuoti reikalingų darinių ir 

įstatymuose numatytų kitų komisijų sudarymas ir jų nuostatų tvirtinimas yra išimtinė savivaldybės 

tarybos kompetencija. 

 Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų įstatymo 2 straipsnio 1 dalyje yra 

nustatyta, kad savivaldybių tarybos sudaro savivaldybių visuomenines administracinių ginčų 

komisijas su sprendžiamojo balso teise. Išskyrus išimtis, kurias nustato Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymas arba kiti įstatymai, savivaldybių visuomeninės 

administracinių ginčų komisijos ikiteismine tvarka nagrinėja asmenų skundus dėl savivaldybių 

administravimo subjektų priimtų individualių administracinių aktų ir veiksmų (neveikimo) 

teisėtumo, taip pat šių subjektų vilkinimo atlikti jų kompetencijai priskirtus veiksmus. 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų įstatymo 2 straipsnio 1 

dalimi, savivaldybės visuomeninių administracinių ginčų komisija sudaroma 4 metams 

savivaldybės tarybos sprendimu tarybos kadencijos laikotarpiui iš 5 narių, iš kurių pirmininkas ir 

sekretorius turi turėti aukštąjį teisinį išsilavinimą.  

             Savivaldybės visuomeninių administracinių ginčų komisijos narių kandidatūras, iš jų 

komisijos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo kandidatūras, savivaldybės tarybai teikia 

savivaldybės meras. 



2 

 

            Prienų rajono savivaldybės administracinių ginčų komisija (toliau – Komisija) sudaryta 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T3-109 ,,Dėl Prienų 

rajono savivaldybės visuomeninių administracinių ginčų komisijos sudarymo“. 

 Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos sprendimu 

Kastyčio Tarasevičiaus (Prienų rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos 

nario) kaip Prienų rajono savivaldybės tarybos nario įgaliojimai pripažinti nutrūkusiais prieš 

terminą ir vietoj jo Prienų rajono savivaldybės tarybos nariu tapo Vaidas Kupstas, siūloma 

Komisijos nariu vietoj Kastyčio Tarasevičiaus paskirti Vaidą Kupstą. Taip pat atsižvelgiant į tai, 

kad Komisijos sekretorei Agnei Dargužienei suteiktos atostogos vaikui prižiūrėti, Komisijos 

sekretore siūloma skirti Neringą Šukevičienę, Teisės ir personalo skyriaus vyresniąją specialistę. 

Minėtos kandidatūros teikiamos Prienų rajono savivaldybės mero 2017 m. vasario 1 d. potvarkiu 

Nr. (2.1)-P1-2017-004. 

                     

  

Skyriaus vedėja                       Vytautė Draugelytė 

 

 

 


